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1) EKONOMİ BAKAN YARDIMCIMIZIN İRAN ZİYARETİ HAKKINDA 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan yazıya istinaden, TİM’in Ekonomi Bakanlığı’ndan 

aldıkları yazıda, 09 Ağustos 2015 tarihinde Tahran’da düzenlenecek Confair 2015 Uluslararası 
Yapı ve Yapı Malzemeleri Fuarı’na Bakan Yardımcımız Sayın Adnan YILDIRIM’ın iştirak 
edeceği ve İran Sanayi, Maden ve Ticaret Bakanı M. Rıza Nimetzede, İletişim ve Bilgi Teknolojileri 
Bakanı Mahmud Vaizi ve Yol ve Şehircilik Bakanı Abbas AKHOUNDİ ile ikili görüşmelerin 
gerçekleştirileceği ifade edilmektedir. 
 Bu kapsamda, söz konusu toplantıya ilişkin; İki ülke arasındaki ticari ilişkilere yönelik 
olarak ihracatçılarımızın söz konusu pazarda karşılaştığı sorunlar ile iki ülke arasındaki ticari ve 
ekonomik ilişkileri geliştirmek amacıyla neler yapılabileceği hususuna ilişkin öneriler ile 
gerçekleştirilecek toplantı esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususları içeren bir bilgi 
notunun TİM’e iletilmek üzere en geç 03 Ağustos 2015 Pazartesi günü 12.00’a kadar ekli form 
vasıtasıyla Genel Sekreterliğimize iletilmesi gerekmektedir. 
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2) DOLAŞIM VE MENŞE İSPAT BELGELERİ HAKKINDA 
Genel Sekreterliğimizce satış ve onayı gerçekleştirilen A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe 

Şahadetnamesi, Özel Menşe Şahadetnamesi (Form A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin satış ve 
onay bedelleri yeniden düzenlenerek 03 Ağustos 2015 itibariyle Ekonomi Bakanlığının onayı ile 
yeni fiyat uygulamasına geçilecektir. 

Bu itibarla, A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe Şahadetnamesi 
(Form A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin her bir takımı için, Birliklerce ihracatçı firmalardan 
(veya gümrük müşavirliklerinden) onay bila ücret olmak üzere satış bedeli olarak toplam 1 TL ( Bir 
Türk Lirası) tahsil edilecektir. 
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3) SENA 2016 FUARI HAKKINDA 
İstanbul İhracatçı Birliklerinden alınan yazıya istinaden, Boston/A.B.D.’de 06-08 Mart 

2016 tarihleri arasında düzenlenecek olan Seafood Expo North America – Kuzey Amerika Su 
Ürünleri 2016 Fuarı’nın Türkiye milli katılım organizasyonunun Genel Sekreterliklerince organize 
edileceği bildirilmiştir. 

2015 yılında 51 ülkeden 1203 katılımcıya ev sahipliği yaparak sektör için önemini 
kanıtlayan Seafood Expo North America 2016 Fuarı, uzun dönemli müşteri ilişkilerinin ve hatta 
ortaklıkların kurulması ve sektörle ilgili en son gelişmelerin ve potansiyel rakiplerin takip 
edilebilmesi açısından fırsat niteliği taşımaktadır. 

Çok çeşitli deniz ürünlerinin sergilendiği bahse konu fuar ile ilgili detaylı sirküler, başvuru 
formu ve sözleşme ek’te yer almaktadır. Fuara katılmayı planlayan firmaların, ek’teki başvuru 
formunu ve fuar sözleşmesini doldurarak, 28 Ağustos 2015 Cuma günü mesai saatleri bitimine 
kadar İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinin 0 212 454 05 01–02 numaralarına 
fakslamaları veya suurunleri@iib.org.tr e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir. 

Ayrıca, konuyla ilgili detaylı bilgi için irtibat bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

mailto:suurunleri@iib.org.tr
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Bilgi için irtibat:  
Su Ürünleri Sektör Şubesi  
Celal Özcan  
Tel: 0212 454 05 88  
Faks: 0212 454 05 01 – 02  
E-Mail: suurunleri@iib.org.tr 
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4) REACH-CLP Hakkında 
İstanbul Maden Ve Metaller İhracatçı Birliklerinden alınan yazıya istinaden, 1 Haziran 

2007’de yürürlüğe girmiş olan REACH Tüzüğü (Registration, Evaluation, Authorisation and 
Restriction of Chemicals / Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması) Kayıt, 
Değerlendirme, İzin ve Kısıtlama gibi süreçlerindeki gelişmelerin takibinin önem arz ettiği 
iletilmektedir. 

Diğer taraftan 1272/2008 sayılı (Maddelerin ve Karışımların Sınıflandırılması, Etiketlenmesi 
ve Ambalajlanması hakkında) CLP Tüzüğü de 20 Ocak 2009 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Söz 
konusu Tüzüğe göre, AB üyesi ülkelerde faaliyet gösteren, kimyasal madde ve karışım üreten veya 
ithal eden firmaların, CLP Tüzüğü usul ve esaslarına göre sınıflandırma, etiketleme, ambalajlama ve 
bildirim yükümlülüğü bulunmaktadır. 

Bu çerçevede, sanayicilerimizin REACH ve CLP Tüzüğü’nden kaynaklanan yükümlülüklerini 
yerine getirmelerine yardımcı olacak bilgilerin http://reach.immib.org.tr/Portals/0/Bulten81.pdf 
adresinde yer alan İMMİB REACH ve CLP Yardım Masası bülteninde derlendiği bildirilmektedir. 
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